
 1 

Z Á P I S  č. 20/2020 

z jednání  rady města Libčice nad Vltavou konaného dne 26. 10. 2020 

Přítomni:  Ing. Pavel Bartoš, MBA, Ing. Petr Kosík, Lukáš Reichel, 

                   Doc. Ing. Vít Penížek, Ph.D.,  Ing. Zuzana Bělohradská 

 

Omluveni:  

 

Tajemník:  Ing. Roman Dědič 

 

Starosta zahájil jednání v 16.15 hodin.   

 

 

Schválení zápisu z rady č. 19/2020. 

 

K zápisu nemá nikdo žádné připomínky. 

 

Zápis z rady č. 19/2020 byl schválen.  

 

 

Program jednání: 

 

1/20) Výroční zpráva MŠ Libčice nad Vltavou 

2/20) Odpisový plán ZŠ Libčice nad Vltavou  

3/20) Zrušení kulturních akcí 

4/20) Nákup polopodzemních kontejnerů   

5/20) Umístění boxu Zásilkovna s.r.o. 

6/20) Žádost M o pronájem pozemku města 

7/20) Žádost ČEZ o zřízení věcného břemene 

8/20) Změna jednatele firmy Ludvík  

9/20) Žádost ZŠ o přidělení služebního bytu 

 

Program byl schválen 

 

 

1/20) Výroční zpráva MŠ Libčice nad Vltavou 

 

MŠ Libčice nad Vltavou předkládá výroční zprávu za školní rok 2019/2020. 

 

Usnesení: Rada města bere na vědomí výroční zprávu MŠ Libčice nad Vltavou za školní 

rok 2019/2020. 

 

Hlasování: 

 

pro    5          proti    0     zdržel se    0 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

Zodpovídá: starosta  



 2 

2/20) Odpisový plán ZŠ Libčice nad Vltavou  

 

ZŠ Libčice nad Vltavou předkládá odpisový plán pro rok 2021. 

 

Usnesení: Rada města schvaluje odpisový plán ZŠ Libčice nad Vltavou pro rok 2021. 

 

Hlasování: 

 

pro    5          proti    0     zdržel se    0 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

Zodpovídá: starosta  

 

 

3/20) Zrušení kulturních akcí 

 

Usnesení: Rada města vzhledem k aktuální pandemické situaci ruší všechny kulturní 

akce do konce roku. 

 

Hlasování: 

 

pro    5          proti    0     zdržel se    0 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

Zodpovídá: starosta  

 

 

4/20) Nákup polopodzemních kontejnerů  

 

Správa majetku předkládá nákup PP kontejnerů pro stanoviště : 

 

- rozšíření stanoviště v ulici Tržní – 2 x kontejner 5m3 – 1x plast, 1x papír 

- nové stanoviště v ulici Hašlerova – 2x kontejner 5m3 – 1x papír a 1x plast +  

     2x kontejner 3m3 – 1x tetrapak, 1x sklo 

 

Nabídky firem : 

 

Meva, a.s., Roudnice nad Labem – 430.760 Kč 

Elkoplast CZ, s.r.o., Zlín – 544.742 Kč 

Komunální technika, Brandýs nad Labem – Stará Boleslav – 575.960 Kč 

 

Uvedené ceny jsou včetně DPH. 

 

Usnesení: Rada města souhlasí s nákupem polopodzemních kontejnerů od firmy Meva, 

a.s., Roudnice nad Labem  za cenu 430.760,- Kč vč. DPH na doplnění stanoviště Tržní a 

na nové stanoviště Hašlerova. 

 

 



 3 

Hlasování: 

 

pro    5          proti    0     zdržel se    0 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

Zodpovídá: starosta  

 

 

5/20) Umístění boxu Zásilkovna s.r.o. 

 

Zásilkovna s.r.o. vzhledem k neutěšené situaci výdejny na Chýnovské ulici požádala  

o umístění výdejního boxu. Vhodné místo je na stěně parkoviště Libušina parc.č. 64  

v k.ú. Libčice nad Vltavou. 

 

Usnesení: Rada města souhlasí s umístěním výdejního boxu firmy Zásilkovna s.r.o.  

na stěně parkoviště Libušina parc.č. 64 v k.ú. Libčice nad Vltavou. 

 

Hlasování: 

 

pro    5          proti    0     zdržel se    0 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

Zodpovídá: starosta  

 

 

6/20) Žádost M o pronájem pozemku města 

 

M žádá o pronájem části pozemku města parc.č. 50 v k.ú. Letky o výměře 96 m2 k rodinné 

rekreaci. 

 

Jedná se o městskou zeleň v sousedství bytových domů na Letecké ulici, která je veřejně 

přístupná, není pronajímána jako zahrádky za domy a je to obdoba veřejných prostranství 

kolem bytových domů jako např. na sídlišti Sahara. Tyto pozemky nejsou privatizovány ani 

pronajímány. 

 

Usnesení: Rada města sděluje, že v sousedství bytových domů č.p. 539-544 a sousedních 

jsou pozemky klasifikovány jako veřejné prostranství, veřejná zeleň a nejedná se  

o pozemky, které jsou pronajímány. 

 

Hlasování: 

 

pro    4          proti    0     zdržel se    1  Z. Bělohradská 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

Zodpovídá: starosta  

 

 



 4 

7/20) Žádost ČEZ o zřízení věcného břemene 

 

ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín žádá o zřízení věcného břemene kabelového 

vedení NN  na pozemcích města parc. č. 1248/10, 1246 v k.ú. Libčice nad Vltavou a 52/1, 

52/2, 52/3, 52/4, 7/1, 7/2 v k.ú. Letky.  Jedná se o 100 metrů kabelového vedení  v ulici  

Letecká u kulturního domu. 

 

Usnesení: Rada města souhlasí se zřízením věcného břemene kabelového vedení NN   na 

pozemcích města parc.č. 1248/10, 1246 v k.ú. Libčice nad Vltavou a 52/1, 52/2, 52/3, 52/4, 

7/1, 7/2 v k.ú. Letky. v celkové  délce 100 m pro ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 

Děčín za jednorázovou úhradu ve výši 10 000,-- Kč. 

 

Hlasování: 

 

pro    5          proti    0     zdržel se    0 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

Zodpovídá: starosta  

 

 

8/20) Změna jednatele firmy Ludvík  

 

Nájemce nebytového prostoru Hřbitovní č.p. 735 Rodinná firma Ludvík jednatel Zuzana 

Šafrhansová, sídlo prodala firmu a mění se jednatel, sídlo  

i název firmy. 

 

Jednatel společnosti: původní: Zuzana Šafrhansová se mění na: 

Taťjana Goldvin,  

Elena Kinol,  
 

Název společnosti: původní : Rodinná firma Ludvík s.r.o. se mění na: 

Knedlíky Libčice nad Vltavou s.r.o., 

Sídlo společnosti: původní:  se mění: 

Slavíčkova 775, 252 64 Velké Přilepy, 

 

Společnost Knedlíky Libčice nad Vltavou s.r.o., i nadále bude pokračovat ve výrobě 

knedlíků, rozvíjet kapacitu výroby pro příležitost vzniků nových pracovních míst. 

 

Usnesení: Rada města bere na vědomí změnu jednatele a adresy nájemce nebytového 

prostoru Hřbitovní č.p. 735 Rodinné firma Ludvík. 

Jednatel: Taťjana Goldvin,  

Elena Kinol,  

Název společnosti: Knedlíky Libčice nad Vltavou s.r.o., 

Sídlo společnosti: Slavíčkova 775, 252 64 Velké Přílepy. 

 

Hlasování: 

 

pro    5          proti    0     zdržel se    0 

Usnesení bylo přijato. 



 5 

 

Zodpovídá: starosta  

 

 

9/20) Žádost ZŠ o přidělení služebního bytu 

 

Ředitel ZŠ Libčice nad Vltavou žádá o přidělení služebního bytu pro učitele. 

 

Usnesení: Rada města souhlasí s přidělením služebního bytu pro učitele ZŠ Libčice nad 

Vltavou v ulici Letecká 757, bytu č. 4. 

 

Hlasování: 

 

 

pro    5          proti    0     zdržel se    0 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

Zodpovídá: starosta  

 

 

Jednání rady města ukončil starosta v 17.20   hodin.  

 

 

 

 

Zapsal:  Ing. Roman Dědič                                                        

                                                   

 

Ověřovatelé: Lukáš Reichel                       

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Pavel Bartoš, MBA                                                       Doc. Ing. Vít Penížek, Ph.D. 

             starosta                                                                                místostarosta 


